АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                           ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 10.07.2017                                                                №121
                                                                  поселок Сенной

          О внесении изменений в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 19 февраля 2016 года №40 «Об

утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории

муниципального образования»

          На основании Протеста Азово- Черноморской межрайонной  природо-
охранной  прокуратуры  от 10 мая 2017 года №7-2-1664-2017, в    соответствии
с   Федеральным  законом  от 27 июля   2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии  с
Законом    Краснодарского    края      от 23 апреля 2013 года №2695- КЗ «Об
охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» (в редакции законов
Краснодарского края  от 4 апреля 2016 года №2695-КЗ)  в целях повышения
эффективности реализации мероприятий  административной реформы в
Сенном сельском поселении Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 19 февраля 2016 года №40 «Об  утверждении
административного регламента предоставления           муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»
следующие изменения:

  1) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).
          2. Начальнику общего отдела администрации  Сенного  сельского
поселения Темрюкского района. Н.Н. Усовой  официально обнародовать
настоящее постановление в установленном порядке и разместить на
официальном сайте администрации Сенного  сельского поселения
Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сенного   сельского   поселения    Темрюкского     района
М.Е. Шлычкова.

2

         4. Постановление  «О внесении изменений в постановление
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 19
февраля 2016 года №40 «Об  утверждении административного регламента
предоставления           муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на
территории муниципального образования»»» вступает в силу на следующий
день после  его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                          М.Е. Шлычков

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района
от ________________ № _____

«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 19 февраля 2016 года №40 «Об

утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории

муниципального образования»»

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем  главы  Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                       М.Е. Шлычков

Проект согласован:
Начальник отдела земельных  и имущественных
отношений администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                      С.Г. Дружинин

Начальник общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                             Н.Н. Усова

4

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам экспертизы проекта постановления

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района
«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района от 19 февраля 2016 года №40 «Об  утверждении
административного регламента предоставления           муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»»

           Общий отдел администрации Сенного сельского поселения Темрюкского
района, рассмотрев проект постановления администрации «О внесении
изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 19 февраля 2016 года №40 «Об  утверждении
административного регламента предоставления           муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»»»,
поступивший от Заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского
района  М.Е. Шлычкова установил:

1. Проект нормативного правового акта размещен на официальном сайте
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района в разделе
«антикоррупционная экспертиза» для проведения независимой экспертизы
нормативных правовых актов администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района на коррупциогенность 20 мая  2017 года.

В срок, установленный п.4.2 Порядка антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района и проектов нормативных правовых актов администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района, утвержденного
постановлением администрации Сенного сельского поселения Темрюкского
района от 16 октября  2013 года № 255, от независимых экспертов заключения не
поступали.
          2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового
акта коррупциогенные факторы не обнаружены.
           3. Проект  нормативного правового акта может быть рекомендован для
официального принятия.

Начальник общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                             Н.Н.Усова

Заместителю главы
Сенного сельского
поселения Темрюкского
района

М.Е. Шлычкову